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Saygıdeğer OTAM Okurları, 

 
OTAM, sadece Osmanlı Tarihini konu alan, dünya çapında tanınmış bir 

ihtisas dergisi olmak özelliğini bilim dünyasına kabul ettirmiştir. OTAM’ın bu 
ölçüde saygın bir yer kazanması siz değerli yazarlarımız, hakemlerimiz ve 
okuyucularımızın katkılarıyla mümkün olabilmiştir. 

OTAM’ın bu sayısının serbest sayı olacağını ve bundan sonra Bahar ve 
Güz olmak üzere yılda iki defa yayınlanacağını duyurmuştuk. 38. Sayı 
planladığımız üzere Türk-Ermeni İlişkileri konusuna ayrılacaktı. 5 yıldan bu 
yana yılda 3 sayı olarak çıkan OTAM bundan sonra normal şekliyle yılda 2 sayı 
olarak yayınlanacaktır. 37. Sayı Türk- Ermeni İlişkileri özel sayısı olacağı için 
elimizde bulunan ve hakem sürecini geçmiş olan makaleleri bu sayıya almak 
zorunda kaldık. Bu zorunluluk, dergimizin – 250 + 25 olarak belirlediğimiz 
sayfa sayısının artmasına yol açtı. Uzun bir süreden beri yazılarının OTAM’da 
yayımlanmasını beklemekte olan değerli yazarlarımızı daha fazla bekletmek 
istemedik. Böylece 37. Sayı 400 sayfa olarak karşınızdadır. 

Bu sayımızda yer alan 12 makaleyi Editör olarak satır satır okudum. 
Gördüğüm bazı küçük eksiklikleri yazarlarına ilettim ve onlar da büyük bir 
anlayışla gerekli düzeltmeleri yaparak zamanında bizlere ulaştırdılar. Bütün 
yazarlarımıza gösterdikleri bu incelik için tekrar teşekkür ediyorum. 

Bu sayıda yer alan makaleler hakkındaki yorumlarımı ayrı ayrı 
yazmayacağım. Değişik konularda çok ilginç makaleler okuyacağınızı 
söyleyebilirim. Bundan sonraki sayılarımızda sizlerden kitap tanıtımı, haber 
beklediğimiz gibi OTAM’ın bu sayısı hakkındaki görüşlerinizi de beklemekteyiz. 
Bu görüşlerinizi Okuyucudan sayfamızda sizlerle paylaşacağız. 

OTAM Türk-Ermeni İlişkileri Özel sayısı için makale kabulümüz Haziran 
ayı sonuna kadar devam edecektir. 

OTAM’ın Bahar Dönemi Osmanlıca Kursları Başlangıç, Orta ve İleri 
Düzey’de başarı ile devam ediyor.  

OTAM’ın kıymetli yazarlarına; Danışma Kurulu üyelerimize; fedakâr 
hakemlerimize, Editör Yardımcısı Doç. Dr. Hatice Oruç'a; Sekreterya görevini 
büyük bir özveri ile yürüten Arş. Gör. Ertan Ünlü'ye; Yazı İşlerinde görevli Yüksek 
Lisans öğrencimiz Zeliha Aydın’a ve siz kıymetli okuyucularımıza teşekkürlerimizi 
iletiyoruz.  

Türk Ermeni İlişkileri Özel Sayısı’nda buluşmak dileğiyle.  

Prof. Dr. Yılmaz KURT 

       OTAM Müdürü 

 


